

|    |    |             |     |     |     |  |                                      |                  |                  |                  |
|----|----|-------------|-----|-----|-----|--|--------------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 342 | 900 | Расходы полученные от платных услуг. Питание детей за счет доходов в школьной столовой | 87 руб. * 33 нед. * 200 руб.         | 521 045,64       |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 342 | 900 | Питание учащихся в детском оздоровительном лагере                                      | 18 дн * 45 руб * 30 дет              | 24 300,00        |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 343 |     | Бензин и прочий ГСМ кредиторов задолженность на 01.01.2019                             | 480*41 = 19680, 59,1 л * 41,5 = 2455 | 22 135,00        |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 343 |     | Бензин и прочий ГСМ  | 460 л * 7,8 мес * 42 руб             | 150 565,00       |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 344 |     | Стройматериалы для разлевалки кредиторов задолженность на 01.01.2019                   | 16806 руб * 0,3                      | 5 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 346 |     | Запчасти для автобуса кредиторов задолженность на 01.01.2019                           | 1*4000                               | 4 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100001310  | 244 | 349 |     | Стройматериалы однократного применения кредиторов задолженность на 01.01.2019          | 15000 руб * 0,4                      | 6 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 340 | 84  | <b>Всего:</b>  | <b>Всего :</b>                       | <b>46 800,00</b> | <b>46 800,00</b> | <b>46 800,00</b> |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 346 | 84  | мониторы, мышь компьютерная и клавиатура в кабинет информатики                         |                                      | 3 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 346 | 84  | Бумага для офисной работы  | 20 пач. * 250 руб                    | 5 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 346 | 84  | Мел  | 4 кор * 500 руб                      | 2 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 346 | 84  | маркеры и стеражка для интерактивной доски   | 5 компл. * 200 руб                   | 1 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 346 | 84  | семена для школьного участка   | 1*1000                               | 1 000,00         |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 349 | 84  | Аттестаты  | 120 шт * 150 руб                     | 18 000,00        |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 349 | 84  | Приложения к аттестату   | 280 шт * 50 руб                      | 14 000,00        |                  |                  |
| 07 | 02 | 0100017010  | 244 | 349 | 84  | Похвальные листы   | 140 шт * 20 руб.                     | 2 800,00         |                  |                  |
| 07 | 07 | 01000 S5060 | 244 | 342 |     | <b>Всего:</b>  | <b>Всего :</b>                       | <b>4 500,00</b>  | <b>4 500,00</b>  | <b>4 500,00</b>  |